BỘ TƯ PHÁP

Số:  4281/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng 11  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2011

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và công chức làm công tác thi hành án dân sự;

Căn cứ Nghị định số 93/2008/NĐ-CP ngày 22 tháng 8 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tổ chức kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2011. Kỳ thi được tổ chức tại 2 địa điểm: Hà Nội và thành phố Hồ Chí Minh.
Thời gian thi: Tại Hà Nội: ngày 18  tháng 12 năm 2011.

   Tại thành phố Hồ Chí Minh: ngày 25 tháng 12 năm 2011.
Điều 2. Giao Tổng cục Thi hành án dân sự phối hợp với Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp và các đơn vị có liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết, triển khai tổ chức kỳ thi tuyển Chấp hành viên sơ cấp năm 2011 theo đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp, Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ Tư pháp chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, Tổng cục THADS.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
Đã ký
Nguyễn Đức Chính